講義時間 責任者 ３/９（火）大竹
090-8442-5083

３/１０（水） 大竹
090-8442-5083

A
横須賀幼稚園
コアラ保育園

ヨコソー
ヤチヨ

B

住友重機械工業
日本ニュークリアフェル

東京海上
湘南信金

A
横浜銀行
大和証券

エムエム
かながわ信金

B

久里浜中央自動車学校
アダジオ法律事務所

トライアングル
メルキュールホテル

１３：００〜１４：００

１４：００〜１５：００

職業体験講座プログラム

会員各位                                  ２０２１年２月 26 日

会長 岡田英城
副会長 八巻敏博

幹事 鈴木孝博

2020-2021 年度 横須賀ロータリークラブ

週間活動報告⑦

【クラブ報告】

＊２月２１日(日) 米山奨学金終了生終了式 場所：第一相澤ビル

出席者 佐久間カウンセラー 斎藤秀人会員 小山美智恵会員 （蔡さんは体調不良のため欠席）

＊２月 24 日(木) 横須賀ローターアクト例会 (ZOOM で開催)

  出席者 岡田会長 八巻副会長 高橋隆一理事 角井アクト委員長 エノーラ会員

      アクト 5 名出席 入会希望オブザーバー２名

      ２名 会員卓話 エコバッグについて（５月７日合同例会販売予定）

＊３月 9 日(火)～10 日（水）職業奉仕委員会（大竹委員長）

   延期になっていました横須賀学院中学において職業体験講座再開します。

タウンニュース社の取材が入る予定です。

＊医療従事者への寄付 4890 本 (エナジードリンク RAIZIN)

    内訳） 横須賀市福祉部（保健所） 930 本     横須賀市立うわまち病院 1050 本

 横須賀市立市民病院    810 本     横須賀共済病院      2100 本

【地区の今後の予定】

＊ 3 月 13 日(土)  ＰＥＴＳ開催のお知らせ オンライン開催 13:00～16:00

＊ 3 月 14 日(日)  ＲＯＴＥＸ総会のご案内  オンライン開催 16:00～17:30

＊ ４月２４日(土) ロータリー奨学生帰国報告会 ZOOM にて開催

緊急事態宣言継続中ですが、3 月５日（金）例会再開に向けて準備をしております。
例会が再開されるのを機に、週間報告は終了とさせていただきます。